2

СЕРНУРСКАЯ  РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 марта 2024 г.
	№
	68/221/1

О проведении республиканского конкурса детских рисунков
 «Выборы глазами детей!»
В целях повышения уровня правовой культуры молодых и будущих избирателей, создания условий для осознанного участия в голосовании и проявления активной гражданской позиции молодого поколения, а также
 с целью информирования молодых избирателей о выборах  Президента России 17 марта 2024 года, в соответствии с постановление Сернурской районной территориальной избирательной комиссии от 19 марта 2024 г.
№ 67/220/1, Сернурская  районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. На основании протокола конкурсной комиссии от 20 марта 2024 года победителями республиканского конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!», проходившего с 06 марта по 18 марта 2024 года
на территории Сернурского муниципального района определены:

Норкин Тимур
Абрамова Анна
2. Награждение победителей конкурса провести 28 марта 2024 года
в Сернурской  районной территориальной избирательной комиссии.

3. Разместить настоящее постановление на странице Сернурской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель
Сернурской  районной территориальной избирательной комиссии
	Е.А.Глушкова

	Секретарь
Сернурской  районной территориальной избирательной комиссии
	А.В.Шаблий